
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 936  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 936

Data: 21-11-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE PER ANNI CINQUE DI DUE
AREE PUBBLICHE PER L’INSTALLAZIONE DI N. 2
DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI LATTE CRUDO

 
 
 
 

 

Istruttore: MARIA ANTONIETTA  RONCHI

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

 

 

1/3 

2011      936

mailto:N.936


 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE PER ANNI CINQUE DI DUE AREE  
PUBBLICHE PER L’INSTALLAZIONE DI N. 2 DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI LATTE CRUDO
 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE

Premesso che:

·        con deliberazione n. 175 del 15.09.2011 la Giunta Comunale, facendo seguito alla proposta
dell’Associazione Allevatori - APA, ha approvato l’installazione di due distributori automatici di
latte crudo su aree pubbliche situate nelle seguenti vie:

×          Via Besonda Inferiore (nell’area immediatamente a valle dell’esistente edicola)

×         Via Sora (nell’area a margine del parcheggio ubicato all’esterno della scuola materna
ove è prevista anche l’installazione di distributore dell’acqua);

·        con lo stesso atto ha deliberato che la partecipazione al bando per l’assegnazione di tali
aree pubbliche sia  riservata alle aziende produttrici di latte la cui sede operativa sia situata in
provincia di Lecco e che la scelta dei concessionari avvenga secondo il principio della minore
distanza tra la sede di produzione del latte e l’impianto di erogazione dello stesso;

Dato atto che in ottemperanza della deliberazione  di cui sopra è stato predisposto l’avviso pubblico
qui allegato quale parte integrante;

Ritenuto di dover dare, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, la più ampia conoscenza
dell’avviso di cui si tratta mediante pubblicazione all’Albo Pretorio, sul sito internet del Comune di
Lecco nonché  di darne diffusione tramite la Camera di Commercio di Lecco;

Visti
- l’art. 27 “competenze e poteri dei direttori di settore ”del vigente regolamento degli uffici e dei
servizi nonché il successivo art. 38 “atti dirigenziali”;
 - l’art. 107 e successivi del D.lgs.267/2000;
 - il Bilancio di Previsione anno 2011 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 in
data 14.03.2011
- il PEG anno 2011 approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 82 in data 29.04.2011

DETERMINA

 

1.     di dare atto che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 175 del 15.09.2011,  sono
state individuate  le due aree pubbliche da assegnare in concessione per cinque anni,
rinnovabili,  per l’installazione  di due distributori di latte crudo ubicate, rispettivamente, in
Via Besonda Inferiore (nell’area immediatamente a valle dell’esistente edicola) ed in Via
Sora (nell’area a margine del parcheggio ubicato all’esterno della scuola materna ove è
prevista anche l’installazione di distributore dell’acqua); 

2.      di approvare l’allegato  schema di avviso pubblico per l’individuazione dei concessionari;
3.     di provvedere alla pubblicazione dell’avviso relativo alla concessione delle aree
pubbliche in argomento all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Lecco e di darne
pubblicità tramite la Camera di Commercio di Lecco

 
4.     di dare atto che il presente provvedimento non comporta assunzione di impegno di
spesa

 
La presente Determinazione, non comportante impegno di spesa, è immediatamente esecutiva.
 

2/3 

2011      936



                                                          
                                                                                              IL DIRETTORE DI SETTORE
                                                                                                       (dott. Flavio Polano)     

3/3 

2011      936


